hiện tốt về tư tưởng đạo đức lối sống, có thái độ hành vi hướng theo chuẩn mực

đạo đức xã hội, không để các tệ nạn xã hội thâm nhập vào học đường.

Tổ chức các hoạt động trải nghiệm: Chào mừng ngày 15/10; 20/10; 20/11;

22/12; Tết Nguyên đán; 08/3; 26/3; 30/4; 7/5; 19/5; Hoạt động trải nghiệm: Hội xuân

Ất Tỵ 2025; hoạt động trải nghiệm chào mừng: Lễ hội Hoa Anh đào, Lễ hội Hoa

Ban; hoạt động trải nghiệm: Ngày hội sách. Tổ chức cho học sinh tham gia hoạt

động trải nghiệm tham quan Bảo tàng Chiến thắng Điện Biên Phủ: 715 học sinh.

- Phối hợp với Công an phường Nam Thanh tổ chức tuyên truyền về

ATGT.